
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Самойловская средняя общеобразовательная школа 

 
ПРИКАЗ 

 
от 04.09.2024 № 80-1 ОД 

 

О формировании наставнических пар 

 

На основании Положения о наставничестве в МКОУ Самойловской СОШ, с 
целью оказания методической помощи, содействия адаптации вновь пришедших на 
работу в школу педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать наставничество в МКОУ Самойловской СОШ по целевой 

модели «учитель-учитель» с 04.09.2024 года. 

2.   Сформировать  следующие наставнические пары  по целевой модели 

«учитель- учитель»  
ФИО 
наставника 

ФИО наставляемого Направление по 
наставничеству 

Кравцова Е.Н. Анисимова 
Л.А. 

Организация образовательного 
процесса в соответствии с ФГОС 
НОО 

3. Педагогам-наставникам 

- осуществлять наставническую деятельность в соответствии с Положением о 
наставничестве»; 
- разработать планы индивидуального развития наставляемого, срок: до 20.11.2024 

года. 
 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Федоровой С.В.: 
- создать необходимые условия для совместной работы вновь прибывшего учителя с 
закрепленными за ними наставником; 
- в соответствии с внутренним мониторингом качества образования посещать уроки 
и внеклассные мероприятия по предмету, проводимые вновь прибывшими 
педагогами. 
 

         5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Федорову С.В.  
 

         6. Гражданкину А.Н., ответственному за размещение информации на 
официальном сайте школы, разместить данный приказ в срок до 06.09.2024 года. 

 

           7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: Мельник Е.В.


		2024-11-13T23:00:43+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМОЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




